[image: image1.png]

[image: image2.jpg]

	П О С Т А Н О В Л Е Н И Е

ГУБЕРНАТОРА КАМЧАТСКОГО КРАЯ

	11.06.2010
	№
	111

             г. Петропавловск-Камчатский

	О внесении изменения в  приложение № 1 к постановлению Губернатора Камчатского края от 21.12.12007 № 288 "О создании координационного совета глав муниципальных образований в Камчатском крае при Губернаторе Камчатского края"

В связи с кадровыми изменениями
ПОСТАНОВЛЯЮ:
Внести в приложение № 1 к постановлению Губернатора Камчатского края от 21.12.2007 № 288 "О создании координационного совета глав муниципальных образований в Камчатском крае при Губернаторе Камчатского края" изменение, изложив его в редакции согласно приложению.

Первый вице-губернатор – первый заместитель

Председателя Правительства Камчатского края                        И.А. Третьякова

                                                  Приложение

к постановлению Губернатора

Камчатского края

 от 11.06.2010  № 111
"Приложение № 1

постановлению Губернатора

  Камчатского края

       от 21.12.2007 № 288

СОСТАВ

КООРДИНАЦИОННОГО СОВЕТА

ГЛАВ МУНИЦИПАЛЬНЫХ ОБРАЗОВАНИЙ

В КАМЧАТСКОМ КРАЕ ПРИ ГУБЕРНАТОРЕ КАМЧАТСКОГО КРАЯ
	Кузьмицкий

Алексей Алексеевич
	- Губернатор Камчатского края, председатель

  координационного совета;

	Лебедев
Сергей Владимирович
	- Руководитель агентства территориального развития

   Камчатского края, ответственный секретарь

   координационного совета;

	Третьякова
Ирина Александровна
	- Первый вице-губернатор - первый заместитель

   председателя Правительства Камчатского края;

	Бондарь
Игорь Леонидович

	- глава Усть-Большерецкого муниципального района

  (по согласованию);

	Бондаренко
Вячеслав Анатольевич

	- глава Елизовского муниципального района
  (по согласованию);

	Войцеховский
Владимир Константинович

	- глава Мильковского муниципального района
   (по согласованию);

	Извеков
Николай Николаевич

	- глава Алеутского муниципального района
   (по согласованию);

	Логинов
Михаил Николаевич

	- глава Быстринского муниципального района
  (по согласованию);

	Греков

Андрей Владимирович
	- глава администрации Быстринского муниципального

  района (по согласованию);

	Маркман
Александр Борисович

	- глава Вилючинского городского округа

   (по согласованию);

	Названов
Евгений Анатольевич

	- глава Соболевского муниципального района
   (по согласованию);

	Баранов
Александр Аркадьевич
	- Первый заместитель главы администрации

  Усть - Камчатского муниципального района
  (по согласованию);

	Скворцов
Владислав Васильевич

	- глава Петропавловск-Камчатского городского

  округа (по согласованию);

	Лёушкин
Виктор Геннадьевич

	- глава Олюторского муниципального района
  (по согласованию);

	Синицинский
Игорь Анатольевич

	- глава Пенжинского муниципального района
   (по согласованию);

	Логвин
Валерий Филиппович

	- глава Тигильского муниципального района
   (по согласованию);

	Бородай
Сергей Иванович

	- глава администрации Тигильского муниципального
  района (по согласованию);

	Никора
Владимир Иванович

	- глава Карагинского муниципального района
   (по согласованию);

	Алексеев
Алексей Валерьевич
	- глава городского округа "поселок Палана"
  (по согласованию)."

PAGE